
UCHWAŁA NR 305/XLVII/2018
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i  wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z  § 1  niniejszej uchwały,  w uchwale Nr 277/XLIII/2017 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 28  grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie     60 267 188,99 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 50 658 209,99 zł,

b) majątkowe w kwocie 9 608 979,00 zł

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie  64 382 850,99 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 42 479 167,20 zł,

b) majątkowe w kwocie 21 903 683,79 zł

zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami nr 2 i nr 2a.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Plan dochodów budżetowych na 2018 rok    -  Zał. Nr 1 do uchwały Nr 305/XLVII/2018 Rady Gminy Małkinia Górna
 

z dnia 28 marca 2018 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 5 000,00Transport i łączność 0,00 500,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 5 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 500,00 5 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 500,00 500,00

700 602 400,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 23 600,00 626 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 602 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 23 600,00 626 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 500 000,00 0,00 20 000,00 520 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00

750 124 519,00Administracja publiczna 0,00 50 000,00 174 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 50 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 50 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00

756 16 129 573,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 39 000,00 16 168 573,00

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 938 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 1 000,00 1 939 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

75618 279 400,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 38 000,00 317 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 12 000,00 0,00 8 000,00 20 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 40 000,00 0,00 30 000,00 70 000,00

758 16 201 255,60Różne rozliczenia -130 833,00 205 000,00 16 275 422,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 11 119 796,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego -130 833,00 0,00 10 988 963,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 11 119 796,00 -130 833,00 0,00 10 988 963,00

75814 2 145 849,60Różne rozliczenia finansowe 0,00 205 000,00 2 350 849,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 950 000,00 0,00 205 000,00 2 155 000,00

801 606 142,39Oświata i wychowanie 0,00 46 000,00 652 142,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 388,39 0,00 0,00 14 388,39

80101 29 600,00Szkoły podstawowe 0,00 46 000,00 75 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 000,00 0,00 46 000,00 50 000,00

852 771 696,00Pomoc społeczna 0,00 6 000,00 777 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 361 000,00Zasiłki stałe 0,00 6 000,00 367 000,00

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

855 12 541 934,00Rodzina 0,00 52 500,00 12 594 434,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 985 500,00Świadczenie wychowawcze 0,00 26 500,00 8 012 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 0,00 1 500,00 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 5 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00

85502 4 430 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 26 000,00 4 456 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00 0,00 500,00 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 4 500,00 0,00 15 500,00 20 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00

50 366 442,99razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 388,39 0,00 0,00 14 388,39

-130 833,00 422 600,00 50 658 209,99

majątkowe
700 4 337 146,37Gospodarka mieszkaniowa -371 546,37 0,00 3 965 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 117 146,37 -371 546,37 0,00 3 745 600,00

70005 4 337 146,37Gospodarka gruntami i nieruchomościami -371 546,37 0,00 3 965 600,00

4 117 146,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-371 546,37 0,00 3 745 600,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 4 117 146,37 -371 546,37 0,00 3 745 600,00

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 3

9 980 525,37razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 656 525,37 -371 546,37 0,00 8 284 979,00

-371 546,37 0,00 9 608 979,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 346 968,36

8 670 913,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-371 546,37 0,00 8 299 367,39

-502 379,37 60 267 188,99422 600,00

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 6

Plan wydatków budżetowych na 2018 rok    -  Zał. Nr 2  do uchwały Nr 305/XLVII/2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28 marca 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 343 689,80 1 126 191,39 0,001 126 191,39 0,00 0,00 2 217 498,412 217 498,410,00 0,00 0,00 316 000,00 0,001 126 191,39przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 311 225,80

500,00
-32 964,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 115 227,39
0,00

-10 964,00

1 115 227,39
0,00

-10 964,00

0,00
0,00
0,00

1 115 227,39
0,00

-10 964,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 195 998,41
500,00

-22 000,00

2 195 998,41
500,00

-22 000,00

316 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

3 278 050,81

Drogi publiczne gminne

1 126 191,39 0,001 126 191,39 1 126 191,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151 859,42 2 151 859,42 316 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-32 964,00

500,00
3 245 586,81 1 115 227,39

0,00
-10 964,00

1 115 227,39
0,00

-10 964,00

0,00
0,00
0,00

1 115 227,39
0,00

-10 964,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 130 359,42
500,00

-22 000,00

2 130 359,42
500,00

-22 000,00

316 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

966 585,78 966 585,78 0,00 966 585,78 0,00 0,00966 585,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-964,00
0,00

965 621,78 965 621,78
0,00

-964,00

965 621,78
0,00

-964,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-964,00

965 621,78 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

124 476,23 124 476,23 0,00 124 476,23 0,00 0,00124 476,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

114 476,23 114 476,23
0,00

-10 000,00

114 476,23
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

114 476,23 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 835 859,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 835 859,42 1 835 859,42 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-22 000,00
500,00

1 814 359,42 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 814 359,42
500,00

-22 000,00

1 814 359,42
500,00

-22 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 615 493,30 778 600,00 0,00778 600,00 0,00 0,00 4 836 893,304 836 893,300,00 0,00 0,00 4 181 192,81 0,00778 600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 243 946,93

0,00
-371 546,37 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

778 600,00
0,00
0,00

778 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

778 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 465 346,93
0,00

-371 546,37

4 465 346,93
0,00

-371 546,37

3 809 646,44
0,00

-371 546,37

0,00
0,00
0,00

70005

5 615 493,30

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

778 600,00 0,00778 600,00 778 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 836 893,30 4 836 893,30 4 181 192,81 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-371 546,37

0,00
5 243 946,93 778 600,00

0,00
0,00

778 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

778 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 465 346,93
0,00

-371 546,37

4 465 346,93
0,00

-371 546,37

3 809 646,44
0,00

-371 546,37

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 571 546,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 571 546,37 3 571 546,37 3 571 546,37 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-371 546,37
0,00

3 200 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 200 000,00
0,00

-371 546,37

3 200 000,00
0,00

-371 546,37

3 200 000,00
0,00

-371 546,37

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

376 587,59 291 057,59 0,00286 857,59 0,00 0,00 85 530,0085 530,004 200,00 0,00 0,00 20 530,00 0,00286 857,59przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 380 189,59

3 602,00
0,00 0,00

0,00
0,004 200,00

0,00
0,00

291 057,59
0,00
0,00

286 857,59
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

286 857,59
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

89 132,00
3 602,00

0,00

89 132,00
3 602,00

0,00

24 132,00
3 602,00

0,00

0,00
0,00
0,00

71095

20 530,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 20 530,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 602,00
24 132,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 132,00
3 602,00

0,00

24 132,00
3 602,00

0,00

24 132,00
3 602,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

20 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 530,00 20 530,00 20 530,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 602,00

24 132,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

24 132,00
3 602,00

0,00

24 132,00
3 602,00

0,00

24 132,00
3 602,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

4 532 115,90 4 486 015,90 3 473 629,004 338 742,90 0,00 0,00 46 100,0046 100,00147 273,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00865 113,90przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 521 913,90

0,00
-10 202,00 0,00

0,00
0,00147 273,00

0,00
0,00

4 475 813,90
0,00

-10 202,00

4 328 540,90
0,00

-10 202,00

3 463 427,00
0,00

-10 202,00

865 113,90
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 100,00
0,00
0,00

46 100,00
0,00
0,00

10 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

212 732,00

Urzędy wojewódzkie

212 732,00 187 779,00211 959,00 24 180,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

773,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
211 732,00 211 732,00

0,00
-1 000,00

210 959,00
0,00

-1 000,00

186 779,00
0,00

-1 000,00

24 180,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,0011 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

10 600,00 10 600,00
0,00

-1 000,00

10 600,00
0,00

-1 000,00

10 600,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 928 595,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 882 495,00 3 163 788,003 850 495,00 686 707,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 10 100,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

32 000,00
0,00
0,00-9 202,00

0,00
3 919 393,00 3 873 293,00

0,00
-9 202,00

3 841 293,00
0,00

-9 202,00

3 154 586,00
0,00

-9 202,00

686 707,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 100,00
0,00
0,00

46 100,00
0,00
0,00

10 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

198 288,00 198 288,00 198 288,00 0,00 0,00 0,00198 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 600,00
0,00

192 688,00 192 688,00
0,00

-5 600,00

192 688,00
0,00

-5 600,00

192 688,00
0,00

-5 600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

469 500,00 469 500,00 469 500,00 0,00 0,00 0,00469 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 602,00
0,00

465 898,00 465 898,00
0,00

-3 602,00

465 898,00
0,00

-3 602,00

465 898,00
0,00

-3 602,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 441 436,77 426 836,77 177 400,00380 836,77 0,00 0,00 1 014 600,001 014 600,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00203 436,77przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 440 336,77

0,00
-1 100,00 0,00

0,00
0,0046 000,00

0,00
0,00

425 736,77
0,00

-1 100,00

379 736,77
0,00

-1 100,00

176 300,00
0,00

-1 100,00

203 436,77
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 014 600,00
0,00
0,00

1 014 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

1 441 436,77

Ochotnicze straże pożarne

426 836,77 177 400,00380 836,77 203 436,77 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 1 014 600,00 1 014 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

46 000,00
0,00
0,00-1 100,00

0,00
1 440 336,77 425 736,77

0,00
-1 100,00

379 736,77
0,00

-1 100,00

176 300,00
0,00

-1 100,00

203 436,77
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 014 600,00
0,00
0,00

1 014 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 100,00
0,00

10 900,00 10 900,00
0,00

-1 100,00

10 900,00
0,00

-1 100,00

10 900,00
0,00

-1 100,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 491 836,85 15 418 336,85 12 459 722,0014 709 175,86 87 162,00 0,00 73 500,0073 500,00607 660,60 14 338,39 0,00 0,00 0,002 249 453,86przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 443 511,85

0,00
-48 325,00 0,00

0,00
14 338,39607 660,60

0,00
0,00

15 370 011,85
0,00

-48 325,00

14 660 850,86
0,00

-48 325,00

12 411 397,00
0,00

-48 325,00

2 249 453,86
0,00
0,00

87 162,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

73 500,00
0,00
0,00

73 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 924 868,62

Szkoły podstawowe

8 861 468,62 7 358 133,008 529 354,02 1 171 221,02 0,00 332 114,60 0,00 0,00 0,00 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

332 114,60
0,00
0,00-23 730,00

0,00
8 901 138,62 8 837 738,62

0,00
-23 730,00

8 505 624,02
0,00

-23 730,00

7 334 403,00
0,00

-23 730,00

1 171 221,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 400,00
0,00
0,00

63 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

441 511,00 441 511,00 441 511,00 0,00 0,00 0,00441 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-23 730,00
0,00

417 781,00 417 781,00
0,00

-23 730,00

417 781,00
0,00

-23 730,00

417 781,00
0,00

-23 730,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80103

402 077,49

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

402 077,49 364 196,00380 515,49 16 319,49 0,00 21 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

21 562,00
0,00
0,00-596,00

0,00
401 481,49 401 481,49

0,00
-596,00

379 919,49
0,00

-596,00

363 600,00
0,00

-596,00

16 319,49
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

28 781,00 28 781,00 28 781,00 0,00 0,00 0,0028 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-596,00
0,00

28 185,00 28 185,00
0,00

-596,00

28 185,00
0,00

-596,00

28 185,00
0,00

-596,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 922 450,00

Przedszkola

1 922 450,00 1 455 042,001 857 815,00 402 773,00 0,00 64 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

64 635,00
0,00
0,00-4 383,00

0,00
1 918 067,00 1 918 067,00

0,00
-4 383,00

1 853 432,00
0,00

-4 383,00

1 450 659,00
0,00

-4 383,00

402 773,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

83 363,00 83 363,00 83 363,00 0,00 0,00 0,0083 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 383,00
0,00

78 980,00 78 980,00
0,00

-4 383,00

78 980,00
0,00

-4 383,00

78 980,00
0,00

-4 383,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 326 970,20

Gimnazja

2 326 970,20 2 083 440,002 221 528,20 138 088,20 0,00 105 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

105 442,00
0,00
0,00-14 985,00

0,00
2 311 985,20 2 311 985,20

0,00
-14 985,00

2 206 543,20
0,00

-14 985,00

2 068 455,00
0,00

-14 985,00

138 088,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

135 800,00 135 800,00 135 800,00 0,00 0,00 0,00135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 985,00
0,00

120 815,00 120 815,00
0,00

-14 985,00

120 815,00
0,00

-14 985,00

120 815,00
0,00

-14 985,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

414 504,00

Dowożenie uczniów do szkół

404 404,00 99 020,00403 634,00 304 614,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

770,00
0,00
0,00-200,00

0,00
414 304,00 404 204,00

0,00
-200,00

403 434,00
0,00

-200,00

98 820,00
0,00

-200,00

304 614,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 100,00
0,00
0,00

10 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

5 600,00 5 600,00
0,00

-200,00

5 600,00
0,00

-200,00

5 600,00
0,00

-200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

175 199,13

Stołówki szkolne i przedszkolne

175 199,13 108 093,00175 199,13 67 106,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 437,00

0,00
173 762,13 173 762,13

0,00
-1 437,00

173 762,13
0,00

-1 437,00

106 656,00
0,00

-1 437,00

67 106,13
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 437,00
0,00

5 563,00 5 563,00
0,00

-1 437,00

5 563,00
0,00

-1 437,00

5 563,00
0,00

-1 437,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

57 458,50Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

57 458,50 51 652,0054 123,50 2 471,50 0,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 335,00
0,00
0,00-2 352,00

0,00
55 106,50 55 106,50

0,00
-2 352,00

51 771,50
0,00

-2 352,00

49 300,00
0,00

-2 352,00

2 471,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 352,00
0,00

2 048,00 2 048,00
0,00

-2 352,00

2 048,00
0,00

-2 352,00

2 048,00
0,00

-2 352,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 8



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80150

1 059 819,52
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 059 819,52 938 396,001 004 317,52 65 921,52 0,00 55 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

55 502,00
0,00
0,00-642,00

0,00
1 059 177,52 1 059 177,52

0,00
-642,00

1 003 675,52
0,00

-642,00

937 754,00
0,00

-642,00

65 921,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

57 949,00 57 949,00 57 949,00 0,00 0,00 0,0057 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-642,00
0,00

57 307,00 57 307,00
0,00

-642,00

57 307,00
0,00

-642,00

57 307,00
0,00

-642,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 214 534,00 2 123 534,00 812 146,001 123 239,92 15 000,00 0,00 91 000,0091 000,00985 294,08 0,00 0,00 0,00 0,00311 093,92przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 220 534,00

6 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00985 294,08

0,00
0,00

2 129 534,00
6 000,00

0,00

1 129 239,92
6 000,00

0,00

812 146,00
0,00
0,00

317 093,92
6 000,00

0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

455 100,00

Zasiłki stałe

455 100,00 0,00500,00 500,00 0,00 454 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

454 600,00
0,00
0,000,00

5 500,00
460 600,00 460 600,00

5 500,00
0,00

6 000,00
5 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
5 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 500,00
5 000,00 5 000,00

4 500,00
0,00

5 000,00
4 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 500,00
0,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

668 538,00

Ośrodki pomocy społecznej

668 538,00 576 546,00662 938,00 86 392,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 600,00
0,00
0,000,00

500,00
669 038,00 669 038,00

500,00
0,00

663 438,00
500,00

0,00

576 546,00
0,00
0,00

86 892,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 208,00 11 208,00 0,00 11 208,00 0,00 0,0011 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

11 708,00 11 708,00
500,00

0,00

11 708,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

11 708,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

699 582,06 699 582,06 585 738,00617 578,06 10 000,00 0,00 0,000,0072 004,00 0,00 0,00 0,00 0,0031 840,06przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 688 726,06

0,00
-10 856,00 0,00

0,00
0,0072 004,00

0,00
0,00

688 726,06
0,00

-10 856,00

606 722,06
0,00

-10 856,00

574 882,00
0,00

-10 856,00

31 840,06
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

655 582,06

Świetlice szkolne

655 582,06 585 738,00617 578,06 31 840,06 0,00 38 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

38 004,00
0,00
0,00-10 856,00

0,00
644 726,06 644 726,06

0,00
-10 856,00

606 722,06
0,00

-10 856,00

574 882,00
0,00

-10 856,00

31 840,06
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,0035 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 856,00
0,00

24 544,00 24 544,00
0,00

-10 856,00

24 544,00
0,00

-10 856,00

24 544,00
0,00

-10 856,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

13 316 861,00 12 716 777,00 522 182,00778 927,00 0,00 0,00 600 084,00600 084,0011 937 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00256 745,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 354 461,00

37 600,00
0,00 0,00

0,00
0,0011 937 850,00

0,00
0,00

12 754 377,00
37 600,00

0,00

816 527,00
37 600,00

0,00

532 182,00
10 000,00

0,00

284 345,00
27 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 084,00
0,00
0,00

600 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 9



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85501

7 995 400,00

Świadczenie wychowawcze

7 995 400,00 108 955,00135 100,00 26 145,00 0,00 7 860 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 860 300,00
0,00
0,000,00

11 600,00
8 007 000,00 8 007 000,00

11 600,00
0,00

146 700,00
11 600,00

0,00

108 955,00
0,00
0,00

37 745,00
11 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,0014 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 100,00
25 000,00 25 000,00

10 100,00
0,00

25 000,00
10 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 100,00
0,00

25 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4580 Pozostałe odsetki

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00
2 000,00 2 000,00

1 500,00
0,00

2 000,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

4 512 427,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 512 427,00 389 227,00434 877,00 45 650,00 0,00 4 077 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 077 550,00
0,00
0,000,00

26 000,00
4 538 427,00 4 538 427,00

26 000,00
0,00

460 877,00
26 000,00

0,00

399 227,00
10 000,00

0,00

61 650,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 500,00
20 000,00 20 000,00

15 500,00
0,00

20 000,00
15 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 500,00
0,00

20 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

137 717,00 137 717,00 137 717,00 0,00 0,00 0,00137 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

147 717,00 147 717,00
10 000,00

0,00

147 717,00
10 000,00

0,00

147 717,00
10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4580 Pozostałe odsetki

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

1 000,00 1 000,00
500,00

0,00

1 000,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 007 731,80 1 976 095,08 69 327,001 965 595,08 10 000,00 0,00 5 031 636,725 031 636,72500,00 0,00 0,00 4 336 300,00 0,001 896 268,08przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 325 243,80

621 622,00
-304 110,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

1 971 985,08
0,00

-4 110,00

1 961 485,08
0,00

-4 110,00

69 217,00
0,00

-110,00

1 892 268,08
0,00

-4 000,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 353 258,72
621 622,00

-300 000,00

5 353 258,72
621 622,00

-300 000,00

4 036 300,00
0,00

-300 000,00

0,00
0,00
0,00

90002

1 145 443,60

Gospodarka odpadami

1 145 443,60 64 775,001 144 943,60 1 080 168,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-110,00

0,00
1 145 333,60 1 145 333,60

0,00
-110,00

1 144 833,60
0,00

-110,00

64 665,00
0,00

-110,00

1 080 168,60
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 075,00 4 075,00 4 075,00 0,00 0,00 0,004 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-110,00
0,00

3 965,00 3 965,00
0,00

-110,00

3 965,00
0,00

-110,00

3 965,00
0,00

-110,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

637 660,24

Oświetlenie ulic, placów i dróg

440 000,00 0,00440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 660,24 197 660,24 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

111 622,00
749 282,24 440 000,00

0,00
0,00

440 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

440 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

309 282,24
111 622,00

0,00

309 282,24
111 622,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

197 660,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 197 660,24 197 660,24 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
111 622,00
309 282,24 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

309 282,24
111 622,00

0,00

309 282,24
111 622,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 10



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

5 213 627,96

Pozostała działalność

379 651,48 4 552,00369 651,48 365 099,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 833 976,48 4 833 976,48 4 336 300,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-304 000,00

510 000,00
5 419 627,96 375 651,48

0,00
-4 000,00

365 651,48
0,00

-4 000,00

4 552,00
0,00
0,00

361 099,48
0,00

-4 000,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 043 976,48
510 000,00

-300 000,00

5 043 976,48
510 000,00

-300 000,00

4 036 300,00
0,00

-300 000,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

11 500,00 11 500,00
0,00

-4 000,00

11 500,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

11 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

497 676,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 497 676,48 497 676,48 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
510 000,00

1 007 676,48 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 007 676,48
510 000,00

0,00

1 007 676,48
510 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 337 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 337 838,00 3 337 838,00 3 337 838,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300 000,00
0,00

3 037 838,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 037 838,00
0,00

-300 000,00

3 037 838,00
0,00

-300 000,00

3 037 838,00
0,00

-300 000,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 531 687,54 1 400 127,56 0,0059 631,56 1 340 496,00 0,00 131 559,98131 559,980,00 0,00 0,00 30 200,00 0,0059 631,56przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 561 687,54

30 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 400 127,56
0,00
0,00

59 631,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

59 631,56
0,00
0,00

1 340 496,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

161 559,98
30 000,00

0,00

161 559,98
30 000,00

0,00

30 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

1 054 332,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

932 872,77 0,0032 872,77 32 872,77 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 459,98 121 459,98 20 100,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

30 000,00
1 084 332,75 932 872,77

0,00
0,00

32 872,77
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

32 872,77
0,00
0,00

900 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

151 459,98
30 000,00

0,00

151 459,98
30 000,00

0,00

20 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

73 987,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 73 987,45 73 987,45 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

103 987,45 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

103 987,45
30 000,00

0,00

103 987,45
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

64 462 630,36 42 521 124,20 26 811 046,13 18 236 953,00 8 574 093,13 1 477 658,00 13 810 081,68 21 941 506,1621 941 506,16408 000,000,0014 338,39 13 748 623,81 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 338,39

0,00
0,00

13 810 081,68
0,00
0,00-779 103,37

699 324,00
64 382 850,99 42 479 167,20

43 600,00
-85 557,00

26 769 089,13
43 600,00

-85 557,00

18 176 360,00
10 000,00

-70 593,00

8 592 729,13
33 600,00

-14 964,00

1 477 658,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

408 000,00
0,00
0,00

21 903 683,79
655 724,00

-693 546,37

21 903 683,79
655 724,00

-693 546,37

13 080 679,44
3 602,00

-671 546,37

0,00
0,00
0,00

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 11



Strona 1 z 6

Wydatki inwestycyjne na 2018 rok
Zał. Nr 2a do uchwały Nr 305/XLVII/2018 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,007 753 003,75 7 753 003,75

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 7 753 003,757 753 003,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 898 702,75 0,00 2 898 702,75

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 67 000,00 0,00 67 000,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Zawistach Nadbużnych
 

52 000,00 0,00 52 000,00

Budowa wodociągu we wsi Borowe w ramach funduszu sołeckiego
 

9 702,75 0,00 9 702,75

Modernizacja SUW w Małkini Górnej 130 000,00 0,00 130 000,00

Wodociagowanie Gminy Małkinia Górna 10 000,00 0,00 10 000,00
Wodociagowanie południowej części gminy - Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami w miejscowości Kiełczew 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach; Poniatowo, Grądy 50 000,00 0,00 50 000,00

Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach;Treblinka,Borowe,Boreczek 50 000,00 0,00 50 000,00

wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci: 
Orło,Niegowiec,Daniłowo Parcele,Daniłówka Druga 90 000,00 0,00 90 000,00

Wodociągownie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 40 000,00 0,00 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 058 000,00 0,00 3 058 000,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 3 058 000,00 0,00 3 058 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 796 301,00 0,00 1 796 301,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 1 796 301,00 0,00 1 796 301,00

600 Transport i łączność - 21 500,002 217 498,41 2 195 998,41

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie "Budowy ciągu pieszo-rowerowego przy drodze 
powiatowej nr 2653W Zawisty Podleśne - Małkinia Górna"

 

0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 21 500,00 2 130 359,422 151 859,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 835 859,42 - 21 500,00 1 814 359,42
Budowa drogi gminnej relacji Błędnica - Małkinia Dolna (przy udziale 
funduszu sołeckiego w kwocie 9.000 zł) 10 100,00 0,00 10 100,00

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 12



Strona 2 z 6

Budowa drogi gminnej w Grądach 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa drogi gminnej w m. Daniłowo Parcele 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Klukowo 53 000,00 0,00 53 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka 104 000,00 0,00 104 000,00
Budowa drogi z kostki brukowej od Nr 47 do 56 w Małkini Małej- Przewóz 
z funduszu sołeckiego 16 120,92 0,00 16 120,92

Budowa ulicy Piaski i ulicy Lipowej w Małkini Górnej wraz z odwodnieniem 
i przebudową sieci wodociągowej 1 128 000,00 0,00 1 128 000,00

Dofinansowanie remontu drogi dojazdowej do cmentarza w ramach 
funduszu sołeckiego soł. Małkinia Górna I 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej w ramach funduszu 
sołeckiego Małkinia Górna IV 17 753,90 0,00 17 753,90

Opracowanie dokumentacji dot. drogi gminnej w Małkini Górnej  relacji ul. 
Kościelna - Ostrowska (przy cmentarzu) 63 000,00 0,00 63 000,00

Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ulicy Sobieskiego w Małkini 
Górnej 38 000,00 0,00 38 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi w Niegowcu 19 000,00 0,00 19 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę ul. Leśnej (przy lesie) 10 000,00 0,00 10 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę ul. Nurskiej (przy ZGKiM) 0,00 0,00 0,00
Opracowanie dokumentacji projektowej  na budowę drogi gminnej 
Sumiężne - Glina 15 000,00 0,00 15 000,00

Położenie powierzchni asfaltowej na ul. Folwarcznej w Kiełczewie, w tym 
w ramach funduszu sołeckiego 10.000,00 zł

 

10 000,00 500,00 10 500,00

Położenie powierzchni asfaltowej na ul.Leśnej i Wiejskiej  w Kiełczewie w 
ramach funduszu sołeckiego

 

14 884,60 0,00 14 884,60

Położenie powierzchni asfaltowej na ul.Spokojnej w Kiełczewie w ramach 
funduszu sołeckiego

 

10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Treblinka - Grądy - Etap I 95 000,00 - 2 000,00 93 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grądy 12 000,00 0,00 12 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do ZGKiM
 

10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 100 000,00 0,00 100 000,00

Remont drogi gminnej przez m.Poniatowo 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00
Zwiększenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez przebudowę 
ulicy Strażackiej w Małkini Górnej - opracowanie dokumentacji projektowej 15 000,00 0,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 192,00 0,00 173 192,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Treblinka - Grądy - Etap I 173 192,00 0,00 173 192,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 808,00 0,00 142 808,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Treblinka - Grądy - Etap I 142 808,00 0,00 142 808,00

60095 Pozostała działalność 0,00 65 638,9965 638,99

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 13



Strona 3 z 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 638,99 0,00 65 638,99

Budowa chodnika na ul. Słowackiego w Małkini Górnej 10 100,00 0,00 10 100,00
Budowa chodnika na ul. Zeromskiego w Małkini Górnej w ramach 
funduszu sołeckiego Małkinia Górna V 17 225,35 0,00 17 225,35

Budowa chodnika we wsi Błędnica w tym w ramach funduszu sołeckiego 
9000 zł 10 100,00 0,00 10 100,00

Wykonanie chodnika dla pieszych z udziałem funduszu sołeckiego wsi 
Małkinia Dolna w kwocie 14459,74 zł 14 459,74 0,00 14 459,74

Wykonanie chodnika przy ul. Sienkiewicza w Małkini Górnej w ramach 
funduszu sołeckiego Malkinia Górna II 13 753,90 0,00 13 753,90

700 Gospodarka mieszkaniowa - 371 546,374 836 893,30 4 465 346,93

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 371 546,37 4 465 346,934 836 893,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 700,49 0,00 255 700,49
Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna - obsługa 
postepowania o wybór partnera prywatnego 67 700,00 0,00 67 700,00

Remont budynków komunalnych w Rostkach Wielkich 68 31 200,00 0,00 31 200,00
Remont dachu na budynku komunalnym w Małkini Górnej przy ul. Leśnej 
18 100 000,00 0,00 100 000,00

Remont pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Małkini Górnej 40 000,00 0,00 40 000,00
Wykup budynku po byłym sklepie GS Małkinia w miejscowości Orło w 
ramach funduszu sołeckiego 16 800,49 0,00 16 800,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 571 546,37 - 371 546,37 3 200 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 3 571 546,37 - 371 546,37 3 200 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 646,44 0,00 609 646,44

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 609 646,44 0,00 609 646,44

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Wykup gruntów 400 000,00 0,00 400 000,00

710 Działalność usługowa 3 602,0085 530,00 89 132,00

71035 Cmentarze 0,00 65 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00

Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej 65 000,00 0,00 65 000,00

71095 Pozostała działalność 3 602,00 24 132,0020 530,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
20 530,00 3 602,00 24 132,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

 

20 530,00 3 602,00 24 132,00

750 Administracja publiczna 0,0046 100,00 46 100,00

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 14



Strona 4 z 6

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 46 100,0046 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00 0,00 10 100,00

Rozbudowa Urzędu Gminy w Małkini Górnej 10 100,00 0,00 10 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

Zakup drukarki wielofunkcyjnej kolorowej format A3/A4 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup routera wraz z licencjami dla Urzędu Gminy
 

21 000,00 0,00 21 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 014 600,00 1 014 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 014 600,001 014 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,00 0,00 14 600,00
Wykonanie ogrodzenia oraz wybudowanie szamba przy budynku OSP w 
Treblince w ramach funduszu sołeckiego 14 600,00 0,00 14 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Wsparcie systemu ratowniczo-gaśniczego na terenie Gminy Małkinia 
Górna poprzez zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP

 

Prostyń w celu zapobiegania oraz ograniczania skutków zagrożeń

 

naturalnych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0073 500,00 73 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 63 400,0063 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 400,00 0,00 63 400,00

Budowa  boiska przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Małkini Górnej
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa zaplecza przy Szkole Podstawowej w Glinie 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej  w Prostyni 23 400,00 0,00 23 400,00
Monitoring wizyjny dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Małkini Górnej w 
ramach funduszu sołeckiego Małkinia Górna IV 10 000,00 0,00 10 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 10 100,0010 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00 0,00 10 100,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 10 100,00 0,00 10 100,00

852 Pomoc społeczna 0,0091 000,00 91 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 91 000,0091 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 0,00 91 000,00

Program "SENIOR+" 91 000,00 0,00 91 000,00

855 Rodzina 0,00600 084,00 600 084,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 600 084,00600 084,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 400,00 0,00 506 400,00

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 15



Strona 5 z 6

Resortowy program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
"MALUCH+" 506 400,00 0,00 506 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 684,00 0,00 93 684,00
Resortowy program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
"MALUCH+" 93 684,00 0,00 93 684,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 321 622,005 031 636,72 5 353 258,72

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 111 622,00 309 282,24197 660,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 660,24 111 622,00 309 282,24
Modernizacja oświetlenia ulicznego przy ul. Przedszkolnej w Małkini 
Górnej w ramach funduszu sołeckiego Małkinia Górna III 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Daniłówka Pierwsza w ramach 
funduszu sołeckiego 16 602,76 0,00 16 602,76

Oświetlenie drogi gminnej w ramach funduszu sołeckiego wsi Zawisty 
Nadbużne 19 057,48 0,00 19 057,48

Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 122 000,00 111 622,00 233 622,00
Zakup i montaż lamp ledowych na ulicy Mickiewicza w Małkini Górnej w 
ramach funduszu sołeckiego Małkinia Górna II 10 000,00 0,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 210 000,00 5 043 976,484 833 976,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 676,48 510 000,00 1 007 676,48

Budowa parkingu przy cmentarzu w Małkini Górnej 0,00 10 000,00 10 000,00
Dofinansowanie zagospodarowania terenu wokół Bazyliki Mniejszej w 
Prostyni w ramach funduszu sołeckiego wsi Grądy 2 000,00 0,00 2 000,00

Urządzenie siłowni napowietrznej i dokupienie urządzeń na plac zabaw 
dla dzieci w ramach funduszu sołeckiego Rostki Wielkie 15 104,43 0,00 15 104,43

Utworzenie otwartej strefy aktywności w Kańkowie 0,00 0,00 0,00
Wykonanie boiska i placu zabaw dla dzieci  i młodzieży w miejscowości 
Daniłowo-Parcele w ramach funduszu sołeckiego 10 572,05 0,00 10 572,05

Zagospodarowanie Centrum Małkini Górnej 150 000,00 0,00 150 000,00
Zagospodarowanie terenu przyległego do GOKiS w Małkini Górnej na cele 
rekreacyjno-sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni 300 000,00 500 000,00 800 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 462,00 0,00 998 462,00

Budowa targowiska gminnego 998 462,00 0,00 998 462,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 337 838,00 - 300 000,00 3 037 838,00

Budowa targowiska gminnego 3 337 838,00 - 300 000,00 3 037 838,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00131 559,98 161 559,98

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 151 459,98121 459,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 987,45 30 000,00 103 987,45

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 16



Strona 6 z 6

Budowa świetlicy wiejskiej w Podgórzu Gazdy z udziałem funduszu 
sołeckiego w kwocie  9,589,49 zł 16 375,00 0,00 16 375,00

Odnowa wsi Błędnica - opracowanie projektu modernizacji świetlicy we 
wsi Błędnica 0,00 30 000,00 30 000,00

Remont świetlicy w Sumiężnem w ramach funduszu sołeckiego 21 746,25 0,00 21 746,25
Wykonanie toalet i szatni w świetlicy wiejskiej w Poniatowie w ramach 
funduszu sołeckiego

 

14 233,22 0,00 14 233,22

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Glinie z udziałem 
funduszu sołeckiego 21 632,98 0,00 21 632,98

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 100,00 0,00 20 100,00

Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 10 100,00 0,00 10 100,00

Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 372,53 0,00 27 372,53
Wykup gruntów pod budowę świetlicy w Żachach Pawłach w ramach 
funduszu sołeckiego 13 666,91 0,00 13 666,91

Wykup gruntu, na którym stoi świetlica wiejska w ramach funduszu 
sołeckiego wsi Grądy 13 705,62 0,00 13 705,62

92195 Pozostała działalność 0,00 10 100,0010 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00 0,00 10 100,00
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 10 100,00 0,00 10 100,00

926 Kultura fizyczna 0,0060 100,00 60 100,00

92695 Pozostała działalność 0,00 60 100,0060 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 100,00 0,00 60 100,00

Modernizacja stadionu sportowego w Małkini Górnej 10 100,00 0,00 10 100,00

Utworzenie otwartej strefy aktywności w Kańkowie 50 000,00 0,00 50 000,00

21 941 506,16 21 903 683,79- 37 822,37Razem

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 17



 

 

              

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 305/ XLVII/2018 r. 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 
 

W budżecie Gminy Małkinia Górna na 2018 rok  zmienia się: 

Dochody bieżące: 

W dziale 600 - Transport i Łączność - wprowadza się darowiznę w kwocie 500 zł od mieszkańców Kiełczewa na budowę 
dróg w Kiełczewie. 
 
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - wprowadza się środki w kwocie 20 000 zł  przewidziane do uzyskania tytułem 
najmu lokali oraz 3 600,00 zł stanowiące wpływ z kary za nieterminowe wykonanie zadania. 
 
W dziale 750 - Administracja publiczna - wprowadza się zwiększenie o 50.000 zł stanowiące refundacje wydatków 
uzyskaną z Powiatowego Urzędu Pracy. 
 
W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych(...)  wprowadza się zwiększenia: 
-  tytułem różnych opłat 1 000,00 zł, 
- z opłaty eksploatacyjnej  8 000,00 zł, 
- z innych lokalnych opłat    30 000,00 zł. 
 
W dziale 758 - Różne rozliczenia - wprowadza się: 
- zmniejszenie o 130 833,00 subwencji oświatowej naliczonej na 2018 rok, 
- zwiększenie o 205 000,00  podatku VAT naliczonego od inwestycji. 
 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie - wprowadza się: 
- zwiększenie o 46 000,00 zł stanowiące  refundacje wydatków uzyskaną z Powiatowego Urzędu Pracy. 
 
W dziale 852  - Pomoc społeczna  oraz  855 - Rodzina - wprowadza się zwiększenia dochodów stanowiące zwrot 
nienależnie pobranych w latach poprzednich świadczeń oraz  odsetki od nienależnie pobranych świadczeń. 
 
Dochody majątkowe: 
 
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - wprowadza się zmniejszenie w b.r. o 371 546,37 zł dotacji unijnej na 
"Termomodernizację budynków użyteczności publicznej”, z uwagi na przeniesienie części zadania na rok następny. 
 
 
Wydatki:  
 
W dziale 600 - Transport i Łączność - wprowadza się: 
-   zmniejszenie o 10 964,00 zł  na  bieżące utrzymanie dróg, 
- zwiększenie o 500,00  zł na "Położenie powierzchni asfaltowej na ul. Folwarcznej w Kiełczewie w ramach funduszu 
sołeckiego”, 
- zmniejszenie o 2 000,00 zł na  "Przebudowę drogi gminnej relacji Treblinka – Grądy Etap I", 
- zmniejszenie o 20 000,00 zł na "Remont drogi gminnej przez m. Poniatowo. 
 
W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - wprowadza się zmniejszenie w br o 371 546,37 zł części  unijnej na 
"Termomodernizację budynków użyteczności publicznej”, z uwagi na przeniesienie części zadania na rok następny. 
 
W dziale 710 - Działalność usługowa - wprowadza się zwiększenie o 3 602 zł na projekt realizowany przez  Marszałka 
Województwa "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji".  
 

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 18



 

 

W dziale 750 - Administracja publiczna - zmniejsza się o 6 600 zł wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz o  3 
602 zł na ubezpieczenia społeczne. 
 
W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne - zmniejsza się o 1 100 zł wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zmniejsza się o 48 325  zł wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
 
W dziale 852 - Pomoc społeczna - wprowadza się środki do przekazania dotującemu zwrócone jako nienależnie pobrane 
świadczenia. 
 
W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - zmniejsza się o 10 856 zł wydatki na dodatkowe wynagrodzenie 
roczne. 
 
W dziale 855 - Rodzina - wprowadza się środki do przekazania dotującemu zwrócone jako nienależnie pobrane 
świadczenia. 
 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i  ochrona środowiska - wprowadza się: 
- zmniejszenie o 4 110 zł na wydatki bieżące, 
- zmniejszenie o 300 000,00 zł na "Budowę targowiska gminnego", 
- zwiększenie o 111 622,00 zł na "Poprawę efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego", 
- zwiększenie o 500 000,00 zł na "Zagospodarowanie terenu wokół Bazyliki Mniejszej w Prostyni", 
- 10 000,000 na "budowę parkingu przy cmentarzu w Małkini Górnej". 
 
W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - wprowadza się środki w kwocie 30 000 zł na "Odnowę wsi 
Błędnica - opracowanie projektu modernizacji świetlicy we wsi Błędnica". 
 
 
 

Id: 1622BBF8-34DD-4A33-842F-FDA11BF43AC8. Podpisany Strona 19


		2018-03-27T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




